Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 26 de fevereiro de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 017/2018

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

003/2018, do Vereador Luís Fernando Horst, solicitando para que seja

remetido pelo Poder Executivo à Câmara Municipal de Vereadores, um

relatório com o nome das cinquenta maiores Empresas instaladas no

Município, informando o referido valor adicionado produzido desde o mês

de janeiro de 2017 até a presente data.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2018.

Gilvani Bronca
    Presidente

	Gilvani Bronca